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客运站大楼上“瑞”字少一竖？
滨江大道工程建设指挥部：该图案属装饰纹样，寓意为“纵横，齐整，畅通，连贯”

记者核实

记者核实

窗户当“灶台”
实在太危险

“前日，我路过市区滨江大

道，发现瑞安港客运站大楼两侧

分别有个‘瑞’字图样，但和‘瑞’

字相比，又少了一笔。”@锦上添
花 hjg 说，“是不是错别字？如

果是错别字，那就影响城市形

象。如果不是错别字，这个字又

有什么寓意呢？”

昨日，记者采访了市滨江大

道 工 程 建 设 指 挥 部 一 工 作 人

员。“瑞安港客运站大楼上的

‘瑞’字图案是一个装饰纹样，并

不是单纯的‘美术汉字’，它不是

某一字体的具象延伸，而是从几

何图样演变而成。该图样寓意

为‘纵横，齐整，畅通，连贯’，与

客运站的功能属性暗合。”该工

作人员说，“图样能让观者联想

到‘瑞安’的‘瑞’字，但仅限于联

想，而不是直观地去表达一个简

单的汉字。如果按‘美术汉字’

的笔画要求去构图，这个图样虽

然作为一个汉字是表达精确了，

但是作为装饰图样，在视觉和比

例上并不谐调，而且下面的笔画

与原图样表达的“纵横，齐整，畅

通，连贯”的美好寓意相背离，反

而会产生“岔路，分歧，疏密不

一”等不美好的寓意。”

（记者 朱颖一）

@锦上添花 hjg @瑞安日报-报料王：万能的微博，瑞安港客运站大楼上面的“瑞”字有什么寓意吗? 是不是错

别字？求解。

前日，网友@收妖精的
吴大仙 在微博上发了一张

图片，图片是一个在窗户上

搭建的简易“灶台”，一块旧

木板搁置在伸展出来的窗户

上，木板上放着一个小型的

煤气灶。

“最近，对面的出租房

搬来了一新住户。没想到，

这新住户居然在窗外自搭了

一个‘露天灶台’，炒菜、

煮饭等就在这‘露天灶台’

解决。”@收妖精的吴大仙
说，“这个‘露天灶台’上

的小型煤气灶根本没固定，

万一掉下来后果不堪设想！

有时候风大了，那个煤气灶

的火就熊熊燃烧，看得人心

惊肉跳的。楼上的居民还晒

着衣服，炒菜的油烟肯定会

熏得楼上的衣服一股油烟

味。不能只顾自己方便，不

考虑他人感受，何况还存在

安全隐患。”

网友@小丑 说，“一栋

楼里住着好多住户，把窗户

当灶台万一引发火灾怎么

办？希望住户能提高安全意

识，考虑到自身和住户的生

命安全，早日将这‘露天灶

台’撤掉。”

（记者 朱颖一）

记者核实

@收妖精的吴大仙 @瑞安日报-报料王： 我家对面的

一出租房住户居然在窗外搭建了“灶台”，万一发生火灾，后果

不堪设想啊！

网友@坏的蛋叫坏蛋 多次

路过上望街道薛后村的老人公

寓附近，看见一辆墨绿色的皮卡

车停在路边好些日子。

“这辆车前后的车牌照都没

有，车门上喷有‘平阳县鳌江

镇’，引擎盖上贴着‘抢修车’。”

@坏的蛋叫坏蛋 说，“我查看了

车子前后，完好无损，不像是不

要了的报废车辆。会不会是废

弃的公务用车？”

昨日，记者联系了市交警大

队安阳中队一民警。“通过网友

反映的车牌号码，我们找到了车

主的联系方式，原来是平阳鳌江

某修车店的一辆抢修车，车主称

车子是被朋友开到瑞安，停在那

里。”该民警说，“我们已经要求

对方将车子尽快移走。”

（记者 李心如）

公务车停放路边多日无人理？
交警：为修车店抢修车，已通知车主移车

@坏的蛋叫坏蛋@瑞安日报—报料王：这辆车子停在薛后村老人公寓旁已经好几天了，车子的前后没有车牌，

看上去像是公务车。

注：①买受人需符合瑞安市房产限购政

策。②买受人如需办理按揭贷款，并符合中国

工商银行瑞安支行按揭政策条件的，付清全部

拍卖成交价款后可与中国工商银行瑞安支行

签订不高于拍卖成交价70%按揭贷款手续（咨

询联系人：林女士；咨询电话：65890331，按揭

办法根据中国工商银行瑞安支行的统一规

定）。③付款方式：拍卖成交后，买受人应当场

签订拍卖成交确认书，并在 2014 年 10 月 17

日前付清 50%拍卖成交款（含拍卖保证金），

2014年11月11日前付清剩余50%拍卖成交

款。④土地性质：国有出让。

有意竞买者，单位凭营业执照副本、法人

证明及公章，个人凭身份证，将保证金汇入指

定账户（户名：瑞安市公共资源交易中心；开

户行一：浙商银行温州瑞安支行；

账号：3330020110120100031028；或开

户行二：宁波银行温州瑞安支行；

账 号 ：76050122000007469；15 万 元/

套，保证金不计息），并在报名截止时间之前

到报名地点办理竞买登记手续。保证金不可

他人代缴，如委托他人代理报名、竞拍的，凭

公证后的授权委托书和代理人身份证办理报

名手续后参加竞拍。成交者保证金冲抵成交

款；不成交者保证金于 2014 年 10 月 13 日起

无息退还。

报名看样时间：2014 年 9 月 25 日起至

10月10日下午4时止（节假日休息）

报名地点：瑞安市沿江东路209号（浙商

宾馆往西30米）

看样地点：标的所在地

咨询电话：65903918 65903958

网 址：www.wzauction.com

www.raztb.com

工商监督电话：0577-65611172

温州拍卖行有限公司
瑞安市公共资源交易中心

2014 年 9 月 19 日

心兰苑27套房产拍卖公告
本公司受委托，于2014年10月11日下午3时，在瑞安市公共资源交易中心交易大厅（外滩满庭芳大楼三楼）对瑞安市玉海街道心兰苑27套房产进行公开拍卖：

一、标的物及起拍价：

序号

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13

标的

瑞安市玉海街道心兰苑 1 幢 1 单元 303 室

瑞安市玉海街道心兰苑 1 幢 1 单元 402 室

瑞安市玉海街道心兰苑 1 幢 1 单元 502 室

瑞安市玉海街道心兰苑 1 幢 1 单元 602 室

瑞安市玉海街道心兰苑 1 幢 1 单元 1002 室

瑞安市玉海街道心兰苑 1 幢 1 单元 1202 室

瑞安市玉海街道心兰苑 1 幢 1 单元 1502 室

瑞安市玉海街道心兰苑 1 幢 1 单元 1603 室

瑞安市玉海街道心兰苑 1 幢 1 单元 2402 室

瑞安市玉海街道心兰苑 1 幢 1 单元 2502 室

瑞安市玉海街道心兰苑 2 幢 1 单元 302 室

瑞安市玉海街道心兰苑 2 幢 1 单元 303 室

瑞安市玉海街道心兰苑 2 幢 1 单元 402 室

面积（平方米）

98.68
98.68
98.68
98.68
98.68
98.68
98.68
98.68
98.47

106.54
90.75

110.45
90.75

起始价（元/平方米）

16900
17600
17800
17900
18500
18700
19000
18700
19700
19400
17400
17600
17800

14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27

瑞安市玉海街道心兰苑 2 幢 1 单元 403 室

瑞安市玉海街道心兰苑 2 幢 1 单元 503 室

瑞安市玉海街道心兰苑 2 幢 1 单元 602 室

瑞安市玉海街道心兰苑 2 幢 1 单元 702 室

瑞安市玉海街道心兰苑 3 幢 1 单元 402 室

瑞安市玉海街道心兰苑 4 幢 1 单元 503 室

瑞安市玉海街道心兰苑 4 幢 1 单元 603 室

瑞安市玉海街道心兰苑 5 幢 2 单元 601 室

瑞安市玉海街道心兰苑 6 幢 1 单元 403 室

瑞安市玉海街道心兰苑 3 幢 3 单元 201 室

瑞安市玉海街道心兰苑 3 幢 3 单元 301 室

瑞安市玉海街道心兰苑 3 幢 3 单元 401 室

瑞安市玉海街道心兰苑 3 幢 3 单元 204 室

瑞安市玉海街道心兰苑 3 幢 3 单元 304 室

110.45
110.45
90.75
90.75
48.07
50.82
52.96
56.24
55.07
73.1
73.1
70.39
63.53
63.53

17900
18100
18100
18300
14800
14900
13900
13900
14200
13800
14100
14100
14000
14300


