有什么新鲜事想告诉大家?

请本版网友私信我们,领取报料奖

微博抽奖活动



www.ruianmovie.com http://weibo.com/radyc

客运站大楼上"瑞"字少一竖?

滨江大道工程建设指挥部:该图案属装饰纹样,寓意为"纵横,齐整,畅通,连贯"

@锦上添花 hjg @瑞安日报 - 报料王:万能的微博,瑞安港客运站大楼上面的 瑞 字有什么寓意吗? 是不是错别字?求解。

记者核实



"前日,我路过市区滨江大道,发现瑞安港客运站大楼两侧分别有个'瑞'字图样,但和'瑞'字相比,又少了一笔。"@锦上添花hjg 说,"是不是错别字?如果是错别字,那就影响城市形象。如果不是错别字,这个字又有什么寓意呢?"

昨日,记者采访了市滨江大 道工程建设指挥部一工作人 员。"瑞安港客运站大楼上的 '瑞'字图案是一个装饰纹样,并 不是单纯的'美术汉字',它不是 某一字体的具象延伸,而是从几 何图样演变而成。该图样寓意 为'纵横,齐整,畅通,连贯',与客运站的功能属性暗合。"该工作人员说,"图样能让观者联想到'瑞安'的'瑞'字,但仅限于联想,而不是直观地去表达一个简单的汉字。如果按'美术汉字'的笔画要求去构图,这个图样是作为装饰图样,在视觉和比例上并不谐调,而且下面的笔画与原图样表达的"纵横,齐整,畅通,连贯"的美好寓意相背离,反而会产生"岔路,分歧,疏密不一"等不美好的寓意。"

(记者 朱颖一)

公务车停放路边多日无人理?

交警:为修车店抢修车,已通知车主移车

@坏的蛋叫坏蛋@瑞安日报 报料王 这辆车子停在薛后村老人公寓旁已经好几天了,车子的前后没有车牌,看上去像是公务车。

记者核实



网友**@坏的蛋叫坏蛋** 多次 路过上望街道薛后村的老人公 寓附近,看见一辆墨绿色的皮卡 车停在路边好些日子。

"这辆车前后的车牌照都没有,车门上喷有'平阳县鳌江镇',引擎盖上贴着'抢修车'。" @坏的蛋叫坏蛋说,"我查看了车子前后,完好无损,不像是不要了的报废车辆。会不会是废 弃的公务用车?"

昨日,记者联系了市交警大队安阳中队一民警。"通过网友反映的车牌号码,我们找到了车主的联系方式,原来是平阳鳖江某修车店的一辆抢修车,车主称车子是被朋友开到瑞安,停在那里。"该民警说,"我们已经要求对方将车子尽快移走。"

(记者 李心如)

窗户当 灶台 实在太危险

@ 收妖精的吴大仙 @ 瑞安日报 - 报料王: 我家对面的一出租房住户居然在窗外搭建了 灶台 "万一发生火灾 "后果不堪设想啊!

记者核实



前日,网友**@收妖精的 吴大仙** 在微博上发了一张 图片,图片是一个在窗户上 搭建的简易"灶台",一块旧 木板搁置在伸展出来的窗户 上,木板上放着一个小型的 煤气灶。

"最近,对面的出租房搬来了一新住户。没想到,这新住户居然在窗外自搭了一个'露天灶台',炒菜、煮饭等就在这'露天灶台'解决。" @收妖精的吴大仙说,"这个'露天灶台'上的小型煤气灶根本没固定,万一掉下来后果不堪设想!

瑞安市玉海街道心兰苑2幢1单元403室

有时候风大了,那个煤气灶 的火就熊熊燃烧,看得人心 惊肉跳的。楼上的居民还晒 着衣服,炒菜的油烟肯定会 熏得楼上的衣服一股油烟 味。不能只顾自己方便,不 考虑他人感受,何况还存在 安全隐患。"

网友**@小丑**说,"一栋楼里住着好多住户,把窗户当灶台万一引发火灾怎么办?希望住户能提高安全意识,考虑到自身和住户的生命安全,早日将这'露天灶台'撤掉。"

110.45

(记者 朱颖一)

17900

心兰苑27套房产拍卖公告

本公司受委托,于2014年10月11日下午3时,在瑞安市公共资源交易中心交易大厅(外滩满庭芳大楼三楼)对瑞安市玉海街道心兰苑27套房产进行公开拍卖: 一、标的物及起拍价:

序号	标的	面积(平方米)	起始价(元/平方米)
1	瑞安市玉海街道心兰苑1幢1单元303室	98.68	16900
2	瑞安市玉海街道心兰苑1幢1单元402室	98.68	17600
3	瑞安市玉海街道心兰苑1幢1单元502室	98.68	17800
4	瑞安市玉海街道心兰苑1幢1单元602室	98.68	17900
5	瑞安市玉海街道心兰苑1幢1单元1002室	98.68	18500
6	瑞安市玉海街道心兰苑1幢1单元1202室	98.68	18700
7	瑞安市玉海街道心兰苑1幢1单元1502室	98.68	19000
8	瑞安市玉海街道心兰苑1幢1单元1603室	98.68	18700
9	瑞安市玉海街道心兰苑1幢1单元2402室	98.47	19700
10	瑞安市玉海街道心兰苑1幢1单元2502室	106.54	19400
11	瑞安市玉海街道心兰苑2幢1单元302室	90.75	17400
12	瑞安市玉海街道心兰苑2幢1单元303室	110.45	17600
13	瑞安市玉海街道心兰苑2幢1单元402室	90.75	17800

注:①买受人需符合瑞安市房产限购政策。②买受人如需办理按揭贷款,并符合中国工商银行瑞安支行按揭政策条件的,付清全部拍卖成交价款后可与中国工商银行瑞安支行签订不高于拍卖成交价70%按揭贷款手续(咨询联系人:林女士;咨询电话:65890331,按揭办法根据中国工商银行瑞安支行的统一规定)。③付款方式:拍卖成交后,买受人应当场签订拍卖成交确认书,并在2014年10月17日前付清50%拍卖成交款(含拍卖保证金),

2014年11月11日前付清剩余50%拍卖成交款。④土地性质:国有出让。

有意竞买者,单位凭营业执照副本、法人证明及公章,个人凭身份证,将保证金汇入指定账户(户名:瑞安市公共资源交易中心;开户行一:浙商银行温州瑞安支行;

账号:3330020110120100031028;或开户行二:宁波银行温州瑞安支行;

账号:76050122000007469;15万元/ 套,保证金不计息),并在报名截止时间之前

15	瑞安市玉海街道心兰苑2幢1单元503室	110.45	18100
16	瑞安市玉海街道心兰苑2幢1单元602室	90.75	18100
17	瑞安市玉海街道心兰苑2幢1单元702室	90.75	18300
18	瑞安市玉海街道心兰苑3幢1单元402室	48.07	14800
19	瑞安市玉海街道心兰苑4幢1单元503室	50.82	14900
20	瑞安市玉海街道心兰苑4幢1单元603室	52.96	13900
21	瑞安市玉海街道心兰苑5幢2单元601室	56.24	13900
22	瑞安市玉海街道心兰苑6幢1单元403室	55.07	14200
23	瑞安市玉海街道心兰苑3幢3单元201室	73.1	13800
24	瑞安市玉海街道心兰苑3幢3单元301室	73.1	14100
25	瑞安市玉海街道心兰苑3幢3单元401室	70.39	14100
26	瑞安市玉海街道心兰苑3幢3单元204室	63.53	14000
27	瑞安市玉海街道心兰苑3幢3单元304室	63.53	14300

到报名地点办理竞买登记手续。保证金不可他人代缴,如委托他人代理报名、竞拍的,凭公证后的授权委托书和代理人身份证办理报名手续后参加竞拍。成交者保证金冲抵成交款;不成交者保证金于2014年10月13日起无息退还。

报名看样时间:2014年9月25日起至10月10日下午4时止(节假日休息)

报名地点 瑞安市沿江东路 209 号(浙商 宾馆往西 30 米) **看样地点** 标的所在地 **咨询电话**:65903918 65903958

www.raztb.com **T商监督电话**:0577-65611172

网 址:www.wzauction.com

温州拍卖行有限公司 瑞安市公共资源交易中心 2014年9月19日